
КУБОК ПРОЯХТИНГ СПБ КЛАСС J/70  

Санкт-Петербург  

03.07.2025 - 07.07.2025  

Официальные результаты, класс "J/70"  

 

Председатель ГК_____________/Николаев А.В./  

 

 

Главный секретарь_____________/Вавилова А.А,/ 

Класс: J/70  

№ Участник (ФИО) ДатаР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 гн.9 гн.10 Очки Место Город Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 

Харабардин Василий Янсович 

Клепиков Леонид Михайлович 

Мартынов Вячеслав Вячеславович 

Чирков Кирилл Александрович 

15.06.1967, 1 

19.08.1981, МС 
03.03.1993, 3 

11.11.1999, 1 

1 
1,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

(2) 
(2,0) 

(3) 
(3,0) 

1 
1,0 

2 
2,0 

1 
1,0 

2 
2,0 

1 
1,0 

10,0 1 

Санкт-Петербург 

Анапа 
Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Sail & Sea 

Sail & Sea 
Sail & Sea 

Sail & Sea 

2 

Арнаутов Анатолий Георгиевич 

Ушков Михаил Валерьевич 

Рожков Виталий Александрович 

Бербеков Алим Юрьевич 

10.08.1968, 2 
30.08.1999, мс 

27.08.1985, МС 

26.04.1990, МС 

(3) 

(3,0) 

2 

2,0 

2 

2,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

(4) 

(4,0) 

1 

1,0 

2 

2,0 
15,0 2 

Москва 
Москва 

Таганрог 

Сочи 

ATOLL SAILING TEAM 
ATOLL SAILING TEAM 

ATOLL SAILING TEAM 

ATOLL SAILING TEAM 

3 

Балашова Инна Валерьевна 

Дмитриев Андрей Александрович 

Кирилюк Алиса Андреевна 

Страх Илья Игоревич 

27.06.1974, КМС 

12.07.1992, 2 
09.07.1990, МСМК 

08.04.1986, МС 

2 
2,0 

(4) 
(4,0) 

(3) 
(3,0) 

3 
3,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

1 
1,0 

3 
3,0 

3 
3,0 

3 
3,0 

19,0 3 

Москва 

Москва 
Москва 

Минск 

Dolce vita 

Dolce vita 
Dolce vita 

Dolce vita 

4 

Удалов Вячеслав Алексеевич 

Тимофеев Дмитрий Вячеславович 

Липатова Дарья Андреевна 

Иванюк Мария Андреевна 

10.11.2003, МС 

19.04.2004, МС 

08.11.2004, 2 
08.06.2004, 2 

(5) 

(5,0) 

3 

3,0 

(5) 

(5,0) 

5 

5,0 

5 

5,0 

5 

5,0 

4 

4,0 

2 

2,0 

5 

5,0 

4 

4,0 
33,0 4 

Долгопрудный 

Таганрог 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Шикимори 

Шикимори 

Шикимори 
Шикимори 

5 

Михайлова Анна Валерьевна 

Елясин Никита Валерьевич 

Васильева Кристина Александровна 

Симоненко Анна Игоревна 

24.07.2003, 3 
19.02.2000, МС 

03.08.2004, МС 

17.05.2007, КМС 

4 

4,0 

(5) 

(5,0) 

4 

4,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

(5) 

(5,0) 

5 

5,0 

4 

4,0 

5 

5,0 
34,0 5 

Санкт-Петербург 
Тольятти 

Тольятти 

Санкт-Петербург 

Medvezhata 
Medvezhata 

Medvezhata 

Medvezhata 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.93 : 09-05-2025 https://www.sailingraces.ru  

 

https://www.sailingraces.ru/

